
Kontaktudvalget for Anholt 09-05-2022

Introduktion til Kontaktudvalg for Anholt 

20/16719 Åben Sag 

Sagsgang 

KA 

Sagsfremstilling 

Kontaktudvalget for Anholt har eksisteret siden 1984 som et dialogforum mellem Norddjurs 

Kommune og borgere på Anholt. Kontaktudvalget består af medlemmer af bestyrelsen for 

beboerforeningen på Anholt og repræsentanter for kommunalbestyrelsen i Norddjurs Kommune. 

 

Kontaktudvalget mødes i en konstruktiv dialog for at drøfte aktuelle emner, der er af interesse for 

Anholt. Udvalget har ikke selvstændig kompetence, idet de enkelte sager altid behandles videre i 

det udvalg, som sagen henhører. Mødet afholdes én gang årligt på Anholt og giver således også 

lejlighed til at besigtige lokaliteter, der er af relevans for dialogen. Der forefindes ikke 

kommissorium for udvalget. 

 

På baggrund af beslutning på møde den 15. september 2021 i Kontaktudvalget afholdes næste møde 

på Anholt d. 15. maj 2023. Møde i 2024 foreslås afviklet d. 13. maj. Derudover forslås der afviklet 

halvårligt møder på rådhuset i Grenaa, fredag d. 27. oktober 2023 og fredag d. 25. oktober 2024. 

Udover de kalendesatte møder i Kontaktudvalget for Anholt, kan der afvikles møder ad hoc og 

møder i fagudvalg og med fagforvaltning. 

 

På baggrund af ovenstående drøftes forventninger til kontaktudvalgets virke i valgperioden. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Der er sammenhæng til Norddjurs Kommunes Plan- og udviklingsstrategi samt kerneværdierne 

omkring bæredygtig udvikling. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen 

Indstilling 

Formanden indstiller at mødeplan godkendes. 
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Beslutning i Kontaktudvalget for Anholt den 09-05-2022 

Mødeplaner godkendt. Kontaktudvalget for Anholt er et dialogforum hvor aktuelle emner drøftes, 

idet de enkelte sager altid behandles i det udvalg, som sagen henhører. 

 

Fraværende: 

Diana Therese Mikkelsen (O) 

 

Bilag: 
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